
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za proračun i financije 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 

 
KLASA: 406-08/07-01/01 
URBROJ: 2163/1-07/1-07-04 
Pula, 18. prosinca 2007. 
 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

Putem 
STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 

SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA 
Pazin, Dršćevka 3 

 
 
 
P r e d m e t:  Prijedlog Zaklju čka o donaciji materijalne imovine  
 
 
  Poštovani! 
 
  Priloženo Vam dostavljamo Prijedlog Zaključka o donaciji materijalne 
imovine, te molimo da iste uvrstite na jednu od narednih sjednica Županijskog 
Poglavarstva. 
 
 
  S poštovanjem,  
 
 

              PROČELNICA 
      mr.sc. Silvana Kostešić, dipl.oec 

 
Prilozi: 
1. Zaključak  
2. Obrazloženje 
 
 
 
 



 Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ broj 09/06 – drugi pročišćeni tekst i 14/06), Poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana ___________ godine donosi 
  
 
                                                  Z A K L J U Č A K  

 
 

1. Učenicima osnovnih i srednjih škola koji su pobijedili u igri BACI DROGU U 
KOŠ u sklopu manifestacije „Bježi – Via“ donira se: 
    

  1.1. Za osvojeno prvo mjesto donirani su : 
- fotoaparati HP M 627 Photosmart, INV.BR. 12-2-482 nabavne 

vrijednosti 1.195,60 kn Butorac Ivani, 
- fotoaparati HP M 627 Photosmart, INV.BR. 12-2-483 nabavne 

vrijednosti 1.195,60 kn Dundović Ivanu, 
- fotoaparati HP M 627 Photosmart, INV.BR. 12-2-484 nabavne 

vrijednosti 1.195,60 kn Božac Danielu, 
- fotoaparati HP M 627 Photosmart, INV.BR. 12-2-485 nabavne 

vrijednosti 1.195,60 kn Berbić Eriki, 
 

1.2  Za osvojeno drugo mjesto donirani su: 
- I – Pod Shuffle 1 Gb, MMD APPLE, INV.BR. 12-2-486   nabavne                

vrijednosti 768,60 kn Vitasović Mariji, 
- I – Pod Shuffle 1 Gb, MMD APPLE, INV.BR. 12-2-487   nabavne                

vrijednosti 768,60 kn Grubišić Toniju, 
- I – Pod Shuffle 1 Gb, MMD APPLE, INV.BR. 12-2-488  nabavne                 

vrijednosti 768,60 kn Krnjak Ivanu, 
- I – Pod Shuffle 1 Gb, MMD APPLE, INV.BR. 12-2-489  nabavne                 

vrijednosti 768,60 kn Vinko  Ivani 
 

1.3   Za osvojeno treće mjesto donirani su: 
- GSM aparati Samsung SGH – X 160, INV.BR. 12-2-490 nabavne               

vrijednosti 379,27 kn Premausnac Nini, 
- GSM aparati Samsung SGH – X 160, INV.BR. 12-2-491 nabavne               

vrijednosti 379,27 kn Grašo Petru, 
- GSM aparati Samsung SGH – X 160, INV.BR. 12-2-492 nabavne               

vrijednosti 379,27 kn Onorato Marinu, 
- GSM aparati Samsung SGH – X 160, INV.BR. 12-2-493 nabavne               

vrijednosti 379,27 kn Šimunić Ana Mariji. 
 
 
 
 
 



2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu 
točke 1. ovog Zaključka radi isknjiženja opreme iz popisa dugotrajne imovine 
Istarske županije, a u korist učenika. 

 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
                                            REPUBLIKA HRVATSKA 
                                             ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                       ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 
 
 
          Predsjednik  
                   Ivan Jakovčić 
                                                                                                  
 
 
Dostaviti:                                                                                 
1. Upravni odjel za proračun i financije, 
2. Kabinet župana, 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                     OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNI TEMELJ 
 
 
Pravni temelj  za donošenje ovog akta sadržan je u članku 59. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ broj 09/06 – drugi pročišćeni tekst i 
14/06), kojim je utvrđeno da Poglavarstvo priprema prijedloge općih akata, izvršava 
ili osigurava izvršavanje općih akata Skupštine, usmjerava djelovanje upravnih 
tijela Istarske županije u obavljanju poslova iz njihova samoupravnog djelokruga, 
odnosno poslova državne uprave koji su povjereni Istarskoj županiji, nadzire njihov 
rad, te obavlja druge poslove utvrđene Statutom. Istim člankom definirano je da 
Poglavarstvo upravlja nekretninama i pokretninama u vlasništvu Istarske županije, 
kao i njihovim prihodima i rashodima u skladu s zakonom i Statutom Istarske 
županije. Člankom 77. istog Statuta utvrđeno je da Poglavarstvo donosi odluke, 
preporuke rješenja, zaključke, upute i naputke, te daje autentično tumačenje akata 
koje donosi. 
 
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVR ĐUJU OVIM AKTOM I                             
POSLJEDICE KOJE ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
 U okviru promotivne akcije „Bježi-Via“ – kampanja protiv bolesti ovisnosti održana 
je manifestacija koja je organizirana uz pomoć Sportskog društva „Unisport“. 
Ovogodišnja manifestacija bila je usmjerena na košarkaški teren gdje su učenici 
osnovnih i srednjih škola sudjelovli u igri BACI DROGU U KOŠ koja se sastoji od 
pogađanja koševa u mješovitim parovima. 
Nakon dosta izjednačene borbe dobili smo pobjednike ove akcije koje smo 
nagradili u vidu donacije opreme (četiri fotoaparata za osvojeno prvo mjesto, četiri 
I-Pod-a za osvojeno drugo mjesto i četiri GSM aparata za osvojeno treće mjesto).  
 
Ovim aktom Poglavarstvo Istarske županije donira opremu, što će se evidentirati u 
poslovnim knjigama Istarske županije. 
 
 

III.       PRIJEDLOG ZAKLJU ČKA 
 

Priloženo se dostavlja tekst zaključaka s obrazloženjem. 
 


